l

l

1 -
1
i .

l

~TA~
-~4 ··: -~::_;:: ':,(;_.;· ~7i.f'::;};

.,. "'Í '.

. ,· -·~ ..

;_-i'~_;;.i:.f:&~-~l:t:"1~~ ,;, .... ~:r;t~M.-;} ~-t.)~;i,,.f
~,~t{~~t' ~-z_ .. -tl!~t:: ,..;;
• • 1 ,. ' • . -

'

JW!lt 11
CÂMARA MUNICIPAL ______ or lli\GUAI

lª ATA DA SESSÃO
ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE
SEGURANÇA PÚBLICA

No dia 15 de fevereiro de 2023, às 13:00 horas, reuniram-se na sala das
Comissões na CÂMARA MUNICIPAL DE ITAGUAf, nesta cidade, a
COMISSÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA Presentes os vereadores, JULI(?
CEZAR JOSÉ DE ANDRADE FILHO (presidente da comissão), JOSE
DOMINGOS DO ROZÁRIO (membro 1º) e ALEXANDRO VALENÇA DE PAULA
(membro 2°). O presidente declara aberta a reunião. Não houve deliberações
nesta data. Em seguida o Senhor Presidente encerrou a reunião, convocando a
próxima reunião na quarta-feira seguinte em horário marcado. Para que fique
constatado, lavrou á presente ATA que será digitalizada e arquivada junto ao
livro de atas da Câmara Municipal. Sem mais, eu THAIANE OLIVEIRA DE
CARVALHO MOREIRA redigi e digitalizei a referida ata. Que segue assinada
pelos participantes.

PRESIDENTE - JULIO CEZAR JOSÉ DE ANDRADE FILHO

MEMBRO 1º - JOSÉ DOMINGOS DO ROZÁRIO

MEMBRO 2º - • VALENÇA DE PAULA

THAIANE OLIVEIRA DE CARVALHO MOREIRA
CHEFE DE COMISSÃO- MATRÍCULA 34623

• CÂMARA MUNICIPAL
Rua Amélia Louzada, 277 -Centro - ltaguaí - RJ -CEP: 23815-180
Tel.: (21) 2688-1136 / 2688-1236 - www.camaraitaguai.rj.gov.br

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}